
Zarządzenie Nr 29/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12 grudnia 2003 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2004 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 119 i 120 

ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014) 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć projekt budżetu na rok 2004 w wysokości: 

1)dochody (zgodnie z Załącznikiem Nr 1) – 12.624.048 

w tym: 

- dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 618.451 

2)wydatki (zgodnie z Załącznikiem Nr 1) – 12.624.048 

w tym: 

- rezerwa ogólna 120.000 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 


